9.29.6.7 Última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112
da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria
não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

10 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 10.837,50 (dez mil, oitocentos e trinta e sete reais e
cinquenta centavos).

11 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1 As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de  recursos  específicos
consignados no Orçamento Geral da União.

11.1.1 A contratação será atendida pela seguinte dotação:

[...]

o IFSC e o IFC locariam um estande de 50m2, sendo 25m2 para cada instituição.

8 Estimativa do Valor da Contratação

8.1 Trata-se de montagem e locação de estande para participação em eventos.

8.2 Os valores estimados são comprovados pela documentação enviada pela contratada.

8.3 O valor total é R$ 10.837,50 (dez mil, oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), sendo os 
valores individuais listados no item 4.1 deste Estudo.

9 Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

9.1 Trata-se de um evento único, o que impede o parcelamento da solução.

10 Contratações Correlatas e/ou Interdependentes